

Årsredovisning för
BN Pretty Nails AB

559260-8565

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Phuong Bac Vo
Styrelseledamot

2024-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BN Pretty Nails AB, 559260-8565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2020 och är verksamt inom skönhetsvård med fokus på naglar, fransar och fotvård under namnet BN Pretty Nails. Verksamheten bedrivs i en salong belägen vid Västra Köpmansgatan 25 444 30 Stenungsund

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret förvärvade bolaget en Volvo-bil till ett belopp av 590 000 kr, finansierad via DNB med belopp 472 000 kr.

Bolaget upptog även ytterligare lån om 369 000 kr från Froda och 190 000 kr från OPR-Finance. Dessa lån resulterade i en ökning av bolagets långfristiga skulder, som vid årets slut uppgick till totalt 1 625 195 kr. Räntekostnaderna för de långfristiga skulderna ökade samtidigt till 413 580 kr, vilket påverkade årets resultat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 312 192	3 286 377	2 776 200
Resultat efter finansiella poster	7 741	615 809	474 518
Soliditet %	1,5	33,5	36,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	122 625	584 040
Balanseras i ny räkning		584 039	-584 040
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			-202
Belopp vid årets utgång	25 000	6 664	-202

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 664
Årets resultat	-202
Summa	6 462
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 462
Summa	6 462

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 312 192	3 286 377
Övriga rörelseintäkter		2 827	83 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 315 019	3 369 537
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-113 880	-20 362
Övriga externa kostnader		-872 067	-519 520
Personalkostnader	2	-1 616 614	-1 926 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-283 263	-165 263
Summa rörelsekostnader		-2 885 824	-2 631 307
Rörelseresultat		429 195	738 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 877	-83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423 331	-122 338
Summa finansiella poster		-421 454	-122 421
Resultat efter finansiella poster		7 741	615 809
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	130 278
Summa bokslutsdispositioner		0	130 278
Resultat före skatt		7 741	746 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 943	-162 047
Årets resultat		-202	584 040

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	150 000	300 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		150 000	300 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	487 265	30 528
Summa materiella anläggningstillgångar		487 265	30 528
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		98 830	97 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 830	97 000
Summa anläggningstillgångar		736 095	427 528
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		56 085	113 628
Summa varulager m.m.		56 085	113 628
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 150 180	1 136 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 107
Summa kortfristiga fordringar		1 150 180	1 160 379
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 437	484 979
Summa kassa och bank		135 437	484 979
Summa omsättningstillgångar		1 341 702	1 758 986
SUMMA TILLGÅNGAR		2 077 797	2 186 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 664	122 625
Årets resultat		-202	584 040
Summa fritt eget kapital		6 462	706 665
Summa eget kapital		31 462	731 665
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 625 195	912 902
Summa långfristiga skulder		1 625 195	912 902
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		26 386	18 330
Leverantörsskulder		0	2 217
Skatteskulder		92 898	251 306
Övriga skulder		301 856	204 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	66 056
Summa kortfristiga skulder		421 140	541 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 077 797	2 186 514

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-450 000	-300 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående avskrivningar	-600 000	-450 000
Redovisat värde	150 000	300 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 479	79 479
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	590 000	
Utgående anskaffningsvärden	669 479	79 479
Ingående avskrivningar	-48 951	-33 688
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-133 263	-15 263
Utgående avskrivningar	-182 214	-48 951
Redovisat värde	487 265	30 528

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 625 195	899 798

Underskrifter

Stenungsund

Phuong Bac Vo
Phuong Bac Vo
Styrelseledamot

2024-12-02
Datum